
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Чернятинская средняя школа № 15» 
_______________________________________________________________________________________________________ 

301881 РФ,Тульская область, Ефремовский район, д. Чернятино, д. 112 

ИНН 7113009840 КПП 711301001 

тел. 8(48741) 9-21-33 e-mail: school15.efremov@tularegion.org 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от  01.09.2022                                                                                                        № 134 
 

Об организации кружков дополнительного образования и внеурочной деятельности  

     В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», с приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 № 373 «Об 

утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного 

стандарта начального общего образования», с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 26 ноября 2010 г. N 1241 "О внесении 

изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего 

образования», с Приказом Министерства образования и науки РФ от 17 декабря 2010 г. N 

1897 "Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

основного общего образования", 

приказываю: 
 

2. Организовать внеурочную деятельность по направлениям развития личности: 

ФИО 

руководителя 

Название внеурочной 

деятельности 
Класс 

Количество 

часов 

Канеева О.А. Школьный театр 5 1 

3.  

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Сизоненко 

Л.А.                                                                                             

И.о.директора  МКОУ «Чернятинская СШ №15»                                Овсянникова Н.Л.                                             

mailto:school15.efremov@tularegion.org

		2025-12-03T13:18:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНЯТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15"




